dypcoB AnekcaHap Bnapumuposuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep Iop. L0
oTueta 0 = 3aK/ioumsiee
6185542 4no dypcos A.B.
6184159 4no dypcos A.B.
Ne6197812 4no dypcos A.B.
Ne6202448 4no dypcos A.B.
N.6203573 4no dypcos A.B.
N:6203401 | YMO dypcos A.B.
N.6208439 4no dypcos A.B.
2024-05-0 | 4MO dypcos A.B.
5023'04'0' 4o ®dypcos A.B.
i°23'°4'0' 4o dypcos A.B.
Ne6213968 4o dypcos A.B.
Ne6243911 4o dypcos A.B.
Ne6249850 4o dypcos A.B.
6256621 4o dypcos A.B.
Ne6257510 4no dypcos A.B.
7198748 4o dypcos A.B.
N:6259300 4o dypcos A.B.
533/12024' 4o dypcos A.B.
Ne6272271 4o dypcos A.B.

harta
cocTaBneHus
oT4yeTa

01.07.2024

01.07.2024

04.07.2024

04.07.2024

05.07.2024

08.07.2024

08.07.2024

09.07.2024

09.07.2024

09.07.2024

10.07.2024

22.07.2024

23.07.2024

25.07.2024

25.07.2024

25.07.2024

30.07.2024

31.07.2024

31.07.2024

CeBepeHus

dypcos AnekcaHap Bnagnmmnposuy

009957

15.08.2016

OGBLEKT OLeHKHU

2Xunon gpom+3Y

KomHaTa

2Xunon pom+3Y

KBapTupa

KBapTupa

KomHaTa

KBapTupa

ApeHOHasa nnaTa

O61beKkTbl HeABUXMMOCTN

JBMX1MOe nMyLLecTBo

KBapTupa

CB06OAHbIN 3eMesibHbI YHacToK

Knnon pom+3Y

YKnnow oM, 3eMesibHbI y4acToK

2Xunon pom+3Y

YKnnon oM, 3eMenbHbIN y4acToK

2Xunon pom+3Y

ToBapHbIA 3HaK

2Xunon pom+3Y

Bup
onpeapensaeMoun
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA,

NNKBUOAUMNOHHadA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
bunsHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



Ne6292724

Ne6292827

Ne6300423

Ne6302063

1920/08/24

1967/08/24

1992/08/24

Ne6321774

Ne6321825

Ne6322764

Ne6324149

6321231

Ne6328502

1826/08/24

1957/08/24

1995/08/24

2001/08/24

2007/08/24

Ne6335813

2002/08/24

2013/08/24

2021/08/24

Ne6341121

2012/08/24

2024-05-0

4no dypcos A.B.

4ro dypcos A.B.

4Yro dypcos A.B.

4o dypcos A.B.

4Yro dypcos A.B.

4no dypcos A.B.

4Yro dypcos A.B.

4o dypcos A.B.

4no dypcos A.B.

4no dypcos A.B.

4no dypcos A.B.

4no dypcos A.B.

4ro dypcos A.B.

4no dypcos A.B.

4ro dypcos A.B.

4no dypcos A.B.

4o dypcos A.B.

4Yro dypcos A.B.

4o dypcos A.B.

4Yro dypcos A.B.

4no dypcos A.B.

4Yro dypcos A.B.

4o dypcos A.B.

4no dypcos A.B.

4no dypcos A.B.

07.08.2024

07.08.2024

09.08.2024

09.08.2024

15.08.2024

16.08.2024

16.08.2024

16.08.2024

16.08.2024

16.08.2024

16.08.2024

16.08.2024

19.08.2024

20.08.2024

20.08.2024

21.08.2024

21.08.2024

21.08.2024

21.08.2024

22.08.2024

22.08.2024

22.08.2024

22.08.2024

23.08.2024

26.08.2024

YXunon pom+3Y

XXunon nom+3Y

YXunon pom+3Y

XKnnon pom+3Y

XKnnow gom, 3eMenbHbIN y4acToK

XKunnow oM, 3eMenbHbIN y4acToK

3eMebHbIN Yy4acToK

CBO6OAHLIN 3eMESIbHbIN YHacTOK

XKunon nom+3Y

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKnnow oM, 3eMenbHbIN y4acToK

XXunon noM, 3eMeNbHbIN Y4acTOK

XKnnow oM, 3eMenbHbIN y4acToK

XXunon foM, 3eMeNbHbIN Y4acTOK

3eMesbHbI y4acToK

KsapTupa

XKunnow oM, 3eMenbHbIN y4acToK

XKnnow oM, 3eMenbHbIN y4acToK

3eMesibHbIN Yy4acToK

KBapTupa

XKnnow oM, 3eMenbHbIN y4acToK

Fapax

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbiHOYHaA

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeOBVXXUMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN



2037/08/24

Ne6347310

Ne6347730

Ne6350165

2034/08/24

2059/08/24

Ne6354322

Ne6360621

2062/08/24

2067/08/24

Ne6364517

2076/09/24

Ne6369208

2077/09/24

Ne6375647

6374539

3008/09/24

3029/09/24

Ne6382857

Ne6387351

Ne6387918

3041/09/24

3046/09/24

Ne6392629

Ne6393041

4no dypcos A.B.

4o dypcos A.B.

4Yro dypcos A.B.

4o dypcos A.B.

4Yro dypcos A.B.

4no dypcos A.B.

4Yro dypcos A.B.

4no dypcos A.B.

4no dypcos A.B.

4no dypcos A.B.

4no dypcos A.B.

4no dypcos A.B.

4ro dypcos A.B.

4no dypcos A.B.

4ro dypcos A.B.

4no dypcos A.B.

4o dypcos A.B.

4Yro dypcos A.B.

4o dypcos A.B.

4Yro dypcos A.B.

4no dypcos A.B.

4no dypcos A.B.

4o dypcos A.B.

4no dypcos A.B.

4no dypcos A.B.

26.08.2024

26.08.2024

26.08.2024

26.08.2024

27.08.2024

27.08.2024

27.08.2024

29.08.2024

30.08.2024

30.08.2024

30.08.2024

02.09.2024

02.09.2024

03.09.2024

03.09.2024

04.09.2024

04.09.2024

05.09.2024

05.09.2024

06.09.2024

06.09.2024

09.09.2024

09.09.2024

09.09.2024

09.09.2024

3eMeNbHbIN Yy4acToK

KBapTupa

YXunon pom+3Y

CBO6OAHLIN 3eMEJIbHbIN YyHacTOK

XKnnow nom, 3eMenbHbIN y4acToK

XKnnow oM, 3eMenbHbIN y4acToK

YXunon pom+3Y

CBO6OAHLIN 3eMESIbHbIN YHacTOK

XKnnow fom, 3eMenbHbIN y4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

KBapTupa

XKnnow oM, 3eMenbHbIN y4acToK

KBapTupa

XKnnow oM, 3eMenbHbIN y4acToK

XXunon nom+3Y

KBapTupa

XXunon foM, 3eMeNbHbIN Y4acTOK

3eMesbHbI y4acToK

Knnon pom+3Y

KBapTupa

KBapTupa

XKnnow oM, 3eMenbHbIN y4acToK

XKunnow fom, 3eMenbHbIN y4acToK

2Xunon pom+3Y

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHana

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUMXMMOCTU

OueHka
HEeOBVXXUMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



6393041

3053/09/24

Ne6397064

6395846

3062/09/24

3056/09/24

3065/09/24

Ne6399479

Ne6400313

Ne6401489

3021/09/24

Ne6409338

Ne6412703

3077/09/24

Ne6415388

2074/09/24

3069/09/24

3097/09/24

Ne6418091

4009/09/24

4007/09/24

3098/09/24

4019/09/24

4023/09/24

Ne6428720

4no dypcos A.B.

4ro dypcos A.B.

4Yro dypcos A.B.

4o dypcos A.B.

4Yro dypcos A.B.

4no dypcos A.B.

4o dypcos A.B.

4no dypcos A.B.

4o dypcos A.B.

4no dypcos A.B.

4no dypcos A.B.

4o dypcos A.B.

4ro dypcos A.B.

4no dypcos A.B.

4ro dypcos A.B.

4no dypcos A.B.

4o dypcos A.B.

4Yro dypcos A.B.

4o dypcos A.B.

4Yro dypcos A.B.

4no dypcos A.B.

4Yro dypcos A.B.

4o dypcos A.B.

4no dypcos A.B.

4no dypcos A.B.

10.09.2024

10.09.2024

10.09.2024

11.09.2024

11.09.2024

11.09.2024

11.09.2024

11.09.2024

11.09.2024

11.09.2024

13.09.2024

13.09.2024

15.09.2024

16.09.2024

16.09.2024

17.09.2024

17.09.2024

17.09.2024

17.09.2024

18.09.2024

18.09.2024

18.09.2024

19.09.2024

19.09.2024

19.09.2024

KBapTupa

XXunon noM, 3eMesNbHbIN Y4acTOK

KBapTupa

KoMmHaTa

XKnnow gom, 3eMenbHbIN y4acToK

XKunnow oM, 3eMenbHbIN y4acToK

XKunnon oM, 3eMenbHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKunnon nom, 3eMenbHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

XKnnow oM, 3eMenbHbIN y4acToK

KBapTupa

XKnnow oM, 3eMenbHbIN y4acToK

XXunon foM, 3eMeNbHbIN Y4acTOK

XKnnow oM, 3eMenbHbIN y4acToK

CBO6OLHLIN 3eMEeJIbHbIN YyHacTOK

XKunnow oM, 3eMenbHbIN y4acToK

XKnnow oM, 3eMenbHbIN y4acToK

XKnnow oM, 3eMenbHbIN y4acToK

XKnnow oM, 3eMenbHbIN y4acToK

3eMenbHbI y4acToK

2Xunon pom+3Y

PbiHOYHasa

pbIHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

pbIHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbiHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHU

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUMXMMOCTK

OueHka
HEeOBVXXUMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



19/09-
2024-1-0

4017/09/24

AK/17/09-
2024-1

AK/17/09-
2024-1

4029/09/24

4025/09/24

4042/09/24

Ne6440842

4026/09/24

Ne6444007

Ne6446051

Ne6447864

K30/2024-
09-01

K230/2024-
09-01

4024/09/24

4064/09/24

Ne6455418

Ne6456139

2024-05-0

4no dypcos A.B.

4o dypcos A.B.

000 "AnbtaKnactep"

000 "AnbaKnacTep"

4Yro odypcos A.B.

4no dypcos A.B.

4Yro dypcos A.B.

4o dypcos A.B.

4no dypcos A.B.

4no dypcos A.B.

4no dypcos A.B.

4no dypcos A.B.

AHO 31U "KnacTtep
3KcnepTusbl"

AHO 31U "KnacTtep
3KcnepTun3bl"

4no dypcos A.B.

4o dypcos A.B.

4Yro dypcos A.B.

4o dypcos A.B.

4Yro dypcos A.B.

19.09.2024

20.09.2024

23.09.2024

23.09.2024

23.09.2024

23.09.2024

24.09.2024

24.09.2024

25.09.2024

25.09.2024

26.09.2024

26.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

30.09.2024

30.09.2024

30.09.2024

30.09.2024

TpaHcnopTHOE CPeacTBo

XKnnow oM, 3eMenbHbIN Yy4acToK

3paHue, 3eMesbHbIN y4acToK

ToBapHO-MaTepuaJsibHble LEHHOCTU

3eMesbHbI y4acToK

XKunnow oM, 3eMenbHbIN y4acToK

XKnnow oM, 3eMenbHbIN Yy4acToK

KBapTupa

XKunnon oM, 3eMenbHbIN y4acToK

KBapTupa

CBO6OAHBIN 3eMesIbHbI YyHacToK

XXunon pom+3Y

MomeleHne

TpaHCNopTHOEe CPeaCcTBo, Bble3gHas

nepeaBuxHas nabopaTopus, ToBapHO-

MaTepunasibHble LEHHOCTU

XKnnow oM, 3eMenbHbIN y4acToK

XXunon foM, 3eMeNbHbIN Y4acTOK

KBapTupa

KBapTupa

TpaHcnopTHOE CPeacTBo

PbiHOYHas

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbiHOYHaA

pblHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
OBUXMMOro
MMyLlecTBa



	Фурсов Александр Владимирович

