

**Фурсов Александр Владимирович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Фурсов Александр Владимирович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009957			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		15.08.2016			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
6185542	ЧПО Фурсов А.В.	01.07.2024	Жилой дом+ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
6184159	ЧПО Фурсов А.В.	01.07.2024	Комната	Рыночная	Оценка недвижимости
№6197812	ЧПО Фурсов А.В.	04.07.2024	Жилой дом+ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
№6202448	ЧПО Фурсов А.В.	04.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№6203573	ЧПО Фурсов А.В.	05.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№6203401	ЧПО Фурсов А.В.	08.07.2024	Комната	Рыночная	Оценка недвижимости
№6208439	ЧПО Фурсов А.В.	08.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2024-05-0	ЧПО Фурсов А.В.	09.07.2024	Арендная плата	Рыночная	Оценка недвижимости
2023-04-0-1	ЧПО Фурсов А.В.	09.07.2024	Объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
2023-04-0-1	ЧПО Фурсов А.В.	09.07.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
№6213968	ЧПО Фурсов А.В.	10.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№6243911	ЧПО Фурсов А.В.	22.07.2024	Свободный земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№6249850	ЧПО Фурсов А.В.	23.07.2024	Жилой дом+ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
6256621	ЧПО Фурсов А.В.	25.07.2024	Жилой дом, земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
№6257510	ЧПО Фурсов А.В.	25.07.2024	Жилой дом+ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
7198748	ЧПО Фурсов А.В.	25.07.2024	Жилой дом, Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№6259300	ЧПО Фурсов А.В.	30.07.2024	Жилой дом+ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
КЭО/2024-07-01	ЧПО Фурсов А.В.	31.07.2024	Товарный знак	Рыночная	Оценка бизнеса
№6272271	ЧПО Фурсов А.В.	31.07.2024	Жилой дом+ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости

№6292724	ЧПО Фурсов А.В.	07.08.2024	Жилой дом+ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
№6292827	ЧПО Фурсов А.В.	07.08.2024	Жилой дом+ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
№6300423	ЧПО Фурсов А.В.	09.08.2024	Жилой дом+ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
№6302063	ЧПО Фурсов А.В.	09.08.2024	Жилой дом+ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
1920/08/24	ЧПО Фурсов А.В.	15.08.2024	Жилой дом, Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1967/08/24	ЧПО Фурсов А.В.	16.08.2024	Жилой дом, Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1992/08/24	ЧПО Фурсов А.В.	16.08.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№6321774	ЧПО Фурсов А.В.	16.08.2024	Свободный земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№6321825	ЧПО Фурсов А.В.	16.08.2024	Жилой дом+ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
№6322764	ЧПО Фурсов А.В.	16.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№6324149	ЧПО Фурсов А.В.	16.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6321231	ЧПО Фурсов А.В.	16.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№6328502	ЧПО Фурсов А.В.	19.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1826/08/24	ЧПО Фурсов А.В.	20.08.2024	Жилой дом, Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1957/08/24	ЧПО Фурсов А.В.	20.08.2024	Жилой дом, Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1995/08/24	ЧПО Фурсов А.В.	21.08.2024	Жилой дом, Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2001/08/24	ЧПО Фурсов А.В.	21.08.2024	Жилой дом, Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2007/08/24	ЧПО Фурсов А.В.	21.08.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№6335813	ЧПО Фурсов А.В.	21.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2002/08/24	ЧПО Фурсов А.В.	22.08.2024	Жилой дом, Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2013/08/24	ЧПО Фурсов А.В.	22.08.2024	Жилой дом, Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2021/08/24	ЧПО Фурсов А.В.	22.08.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№6341121	ЧПО Фурсов А.В.	22.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2012/08/24	ЧПО Фурсов А.В.	23.08.2024	Жилой дом, Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024-05-0	ЧПО Фурсов А.В.	26.08.2024	Гараж	Рыночная	Оценка недвижимости

2037/08/24	ЧПО Фурсов А.В.	26.08.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№6347310	ЧПО Фурсов А.В.	26.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№6347730	ЧПО Фурсов А.В.	26.08.2024	Жилой дом+ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
№6350165	ЧПО Фурсов А.В.	26.08.2024	Свободный земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2034/08/24	ЧПО Фурсов А.В.	27.08.2024	Жилой дом, Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2059/08/24	ЧПО Фурсов А.В.	27.08.2024	Жилой дом, Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№6354322	ЧПО Фурсов А.В.	27.08.2024	Жилой дом+ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
№6360621	ЧПО Фурсов А.В.	29.08.2024	Свободный земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2062/08/24	ЧПО Фурсов А.В.	30.08.2024	Жилой дом, Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2067/08/24	ЧПО Фурсов А.В.	30.08.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№6364517	ЧПО Фурсов А.В.	30.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2076/09/24	ЧПО Фурсов А.В.	02.09.2024	Жилой дом, Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№6369208	ЧПО Фурсов А.В.	02.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2077/09/24	ЧПО Фурсов А.В.	03.09.2024	Жилой дом, Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№6375647	ЧПО Фурсов А.В.	03.09.2024	Жилой дом+ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
6374539	ЧПО Фурсов А.В.	04.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3008/09/24	ЧПО Фурсов А.В.	04.09.2024	Жилой дом, Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3029/09/24	ЧПО Фурсов А.В.	05.09.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№6382857	ЧПО Фурсов А.В.	05.09.2024	Жилой дом+ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
№6387351	ЧПО Фурсов А.В.	06.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№6387918	ЧПО Фурсов А.В.	06.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3041/09/24	ЧПО Фурсов А.В.	09.09.2024	Жилой дом, Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3046/09/24	ЧПО Фурсов А.В.	09.09.2024	Жилой дом, Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№6392629	ЧПО Фурсов А.В.	09.09.2024	Жилой дом+ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
№6393041	ЧПО Фурсов А.В.	09.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

6393041	ЧПО Фурсов А.В.	10.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3053/09/24	ЧПО Фурсов А.В.	10.09.2024	Жилой дом, Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№6397064	ЧПО Фурсов А.В.	10.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6395846	ЧПО Фурсов А.В.	11.09.2024	Комната	Рыночная	Оценка недвижимости
3062/09/24	ЧПО Фурсов А.В.	11.09.2024	Жилой дом, Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3056/09/24	ЧПО Фурсов А.В.	11.09.2024	Жилой дом, Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3065/09/24	ЧПО Фурсов А.В.	11.09.2024	Жилой дом, Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№6399479	ЧПО Фурсов А.В.	11.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№6400313	ЧПО Фурсов А.В.	11.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№6401489	ЧПО Фурсов А.В.	11.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3021/09/24	ЧПО Фурсов А.В.	13.09.2024	Жилой дом, Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№6409338	ЧПО Фурсов А.В.	13.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№6412703	ЧПО Фурсов А.В.	15.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3077/09/24	ЧПО Фурсов А.В.	16.09.2024	Жилой дом, Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№6415388	ЧПО Фурсов А.В.	16.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2074/09/24	ЧПО Фурсов А.В.	17.09.2024	Жилой дом, Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3069/09/24	ЧПО Фурсов А.В.	17.09.2024	Жилой дом, Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3097/09/24	ЧПО Фурсов А.В.	17.09.2024	Жилой дом, Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№6418091	ЧПО Фурсов А.В.	17.09.2024	Свободный земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
4009/09/24	ЧПО Фурсов А.В.	18.09.2024	Жилой дом, Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4007/09/24	ЧПО Фурсов А.В.	18.09.2024	Жилой дом, Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3098/09/24	ЧПО Фурсов А.В.	18.09.2024	Жилой дом, Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4019/09/24	ЧПО Фурсов А.В.	19.09.2024	Жилой дом, Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4023/09/24	ЧПО Фурсов А.В.	19.09.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№6428720	ЧПО Фурсов А.В.	19.09.2024	Жилой дом+ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости

19/09-2024-1-О	ЧПО Фурсов А.В.	19.09.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
4017/09/24	ЧПО Фурсов А.В.	20.09.2024	Жилой дом, Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
АК/17/09-2024-1	ООО "АльфаКластер"	23.09.2024	Здание, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
АК/17/09-2024-1	ООО "АльфаКластер"	23.09.2024	Товарно-материальные ценности	Рыночная	Оценка движимого имущества
4029/09/24	ЧПО Фурсов А.В.	23.09.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4025/09/24	ЧПО Фурсов А.В.	23.09.2024	Жилой дом, Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4042/09/24	ЧПО Фурсов А.В.	24.09.2024	Жилой дом, Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№6440842	ЧПО Фурсов А.В.	24.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4026/09/24	ЧПО Фурсов А.В.	25.09.2024	Жилой дом, Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№6444007	ЧПО Фурсов А.В.	25.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№6446051	ЧПО Фурсов А.В.	26.09.2024	Свободный земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№6447864	ЧПО Фурсов А.В.	26.09.2024	Жилой дом+ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
КЭО/2024-09-01	АНО ЭИЦ "Кластер экспертизы"	27.09.2024	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
КЭО/2024-09-01	АНО ЭИЦ "Кластер экспертизы"	27.09.2024	Транспортное средство, выездная передвижная лаборатория, товарно-материальные ценности	Рыночная	Оценка движимого имущества
4024/09/24	ЧПО Фурсов А.В.	27.09.2024	Жилой дом, Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4064/09/24	ЧПО Фурсов А.В.	30.09.2024	Жилой дом, Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№6455418	ЧПО Фурсов А.В.	30.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№6456139	ЧПО Фурсов А.В.	30.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2024-05-О	ЧПО Фурсов А.В.	30.09.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества